

Dansk Bredbånds Teknik ApS

Neshøj 71, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 06 60 42



Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ³⁰ / ¹⁰ 2015

Dirigent:



.....

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dansk Bredbånds Teknik ApS
Adresse, postnr. by	Neshøj 71, 9000 Aalborg
CVR-nr.	31 06 60 42
Stiftet	21. november 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
Hjemmeside	www.dbteknik.dk
Telefon	98 31 42 44
Direktion	Erling Johansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Dansk Bredbånds Teknik ApS leverer kabel-tv og internet bredbåndsløsninger til antenneforeninger, offentlige institutioner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 79 t.kr. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -7 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om tilførsel af likviditet, der sikrer selskabets fortsatte drift frem til ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2015/16. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Resultatopgørelse

kr.	2014/15	2013/14
Nettoomsætning	106.321	94.060
Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	-45.000	-48.020
Andre eksterne omkostninger	-48.308	-45.359
Bruttoresultat	13.013	681
Personaleomkostninger	-71.891	-128.609
Resultat af primær drift	-58.878	-127.928
Finansielle indtægter	221	155
Resultat før skat	-58.657	-127.773
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-58.657</u>	<u>-127.773</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-58.657</u>	<u>-127.773</u>

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Balance

Note	kr.	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	0	45.000
	Likvide beholdninger	80.640	124.203
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.640</u>	<u>169.203</u>
	AKTIVER I ALT	<u>80.640</u>	<u>169.203</u>
	PASSIVER		
2	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overførte resultater	-112.187	-53.530
	Egenkapital i alt	<u>12.813</u>	<u>71.470</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandørgæld	0	975
	Anden gæld	67.827	96.758
		<u>67.827</u>	<u>97.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.827</u>	<u>97.733</u>
	PASSIVER I ALT	<u>80.640</u>	<u>169.203</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Bredbånds Teknik ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser og varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og gebyrer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, som kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Andre gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Noter

kr.	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
2 Egenkapital		
Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
Anpartskapital 30. juni	125.000	125.000
Overførte resultater		
Overførte resultater 1. juli	-53.530	74.243
Overført af årets resultat	-58.657	-127.773
Overførte resultater 30. juni	-112.187	-53.530
Egenkapital i alt 30. juni	<u>12.813</u>	<u>71.470</u>